Quoniam ecce reges terrae congregati sunt : * convenerunt in unum.

Ipsi videntes sic admirati sunt,
conturbati sunt , commoti sunt:
* tremor apprehendit eos.

Ibi dolores ut parturientis , *
In spiritu vehementi conteres
naves Tharsis.

Sicut audivimus , sic vidimus
in civitate Domini virtutem , in
civitate Dei nostri , * Deus fundavit eam in æternum.

Suscepimus Deus misericordiam tuam , * in medio tem-
pli tui.

Secundum nomen tuum Deus ,
sic & laus tua in fines terræ : *
justitia plena est dextera tua.

Lætetur mons Sion , & exultent filiae Judæ , * propter judi-
cia tua Domine.

Circumdate Sion , & comple-
tiimini eam : * narrate in tur-
ribus ejus.

Ponite corda vestra in virtute
ejus: * & distribuite domose jesus ,
ut enaretis in progenie altera.

Quoniam hic est Deus , Deus
noster in æternum , & in sæcu-
lum sæculi : * ipse reget nos in
sæcula.

Aña. Aquæ multæ non po-
tuerunt extingue charitatem.
¶. Adjuvabit eam Deus vultu
suo. ¶. Deus in medio ejus non

commovebitur. Pater noster.
Absolutio. Ipsi pietas. ¶. Jube
domine. *Benedictio.* Deus Pater
omnipotens.

*Ex Alvaro Cordubensi in vita
Divi Eulogii.*

Lectione jv.

Ecclitia genere nobilis , sed
mente nobilio , Arabicis
parentibus orta , sed tamquam
ovis ex lupis in ovile Christi re-
ducta , fidem , quam tenerimis
annis imbiberat , occulte pri-
mùm , deinde etiam aperte co-
lebat. Id ubi parentes agnoscunt ,
blanditiis primùm aggrediun-
tur , deinde minas , & verbera
intentant , ut quam per blandi-
menta non poterant à proposi-
to dimovere , saltem terroribus
coercerent. Cùm dies igitur ,
noctesque duris impedita vin-
culis , crudeliter cedéretur , fu-
gam meditatur. Itaque de con-
silio B. Eulogii clandestina fuga
ordinatur. Illa selecta induens
ornamenta , sese quasi placitura ,
& nuptura sæculo ostendit. Cùm
que omnia sibi tuta esse pros-
piceret , finxit se ad propinquorum
nuptias ornatè procedere ,
ac sese in Beati Eulogii fidem ,
portumque recepit.

R. Propter veritatem , &
mansuetudinem , & justitiam.*
Et deducet te mirabiliter dex-
tera tua. ¶. Specie tua & pú-
christitudine tua , intende , pros-
peré

peré procede , & regna. * Et deducet te.

Lectione v.

AST ubi parentes expectantes filiam , non viderunt, delusos se ingemiscentes inaudita rabie , ac dolore efferantur: cuncta disturbant : notorum, ignotorumque domos scrutantur : Christianos omnes , viros æqué , atque fœminas ad prodendam Virginem jussu Præsidis vinculis, verberibusque compellunt. Inter hæc Leocritia nuda humo cubans , exercita vigiliis , & jejunii pasta , ciliciis severè membra corporis elimabant. Cumque locis subindé mutatis parentum elusisset industriam , & B. Eulogii sororem videre cuperet , ad eos noctu se contulit. Quibus & retulit: Oranti sibi semel , & iterum os liquore mellis impletum. Cui B. Eulogius præsagium esse affirmavit æternæ , atque cœlestis , quamprimum sibi perfruendæ voluptatis.

R. Dilexisti justitiam , & odisti iniquitatem. * Propterea unxit te Deus , Deus tuus oleo lætitię: V. Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam. * Propterea unxit.

Lectione vj.

V. Erum dum postero die redire disponit , factum est,

ut itineris comes non de nocte, ut solebat , propter parentum insidias , sed inluciente jam aurora veniret. Quaré coacta inibi totum diem manere , nescio , quorum insidiis proditur; & à militibus comprehensa Judici sistitur. Sed cùm variis artibus , promisisque oppugnata, constans in Christiana fide persisteret , quarto post D. Eulogium die in flumen jugulata projicitur. Sed aquis nec summergi potuit , nec celari: eretto enim corpore pergens, mirum omnibus visum præbuit. Et sic à Christianis educta , in Basilica Sancti Genesii martyris sepelitur. Unde posteā Ovetum simul cum S. Eulogio translata miraculis claruit. Martirio coronata est anno Domini octingentesimo quinquagesimo nono , die Martii decimo quinto.

R. Afferentur Regi Virgines post eam , proxime ejus * affarentur tibi in lætitia, & exultatione. V. Specie tua & pulchritudine tua , intende , prosperé procede, & regna. * Afferentur tibi. Gloria. Afferentur.

In tertio Nocturno.

Aña. Nigra sum , sed formosa , filię Jerusalem : ideó dilexit me Rex , & introduxit me in cubiculum suum.

Psal.

Psalmus 95.

CAntate Domino canticum novum : * cantate Domino omnis terra.

Cantate Domino , & benedicite nomini ejus : * annuntiate de die in diem salutare ejus.

Annuntiate inter Gentes gloriam ejus , * in omnibus populis marabilia ejus.

Quoniam magnus Dominus , & laudabilis nimis : * terribilis , est super omnes deos.

Quoniam omnes dii Gentium dæmonia : * Dominus autem cœlos fecit.

Confessio , & pulchritudo in conspectu ejus : * sanctimonia , & magnificentia in sanctificatione ejus.

Afferte Domino patrię Gentium , afferte Domino gloriam , & honorem : * afferte Domino gloriam nomini ejus.

Tollite hostias , & introite in atria ejus ; * adorate Dominum in atrio sancto ejus.

Commovereatur á facie ejus universa terra : * dicite in Gentibus , quia Dominus regnavit.

Etenim correxit orbem terre , qui non commovebitur : * judicabit populos in æquitate.

Lætentur cœli , & exultet terra , commovereatur mare , & plenitudo ejus : * gaudebunt campi , & omnia , quæ in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna silvarum á facie Domini , quia venit : * quoniam venit judicare terram.

Judicabit orbem terre in equitate , * & populos in veritate sua.

Aña. Nigra sum , sed formosa , filię Jerusalem : ideo dilexit me Rex , & introduxit me in cubiculum suum.